
Ejendomsselskabet E.V.N. ApS

Lindeparken 33
4700 Næstved
Cvr.nr.: 62 26 44 11

Årsrapport for regnskabsåret 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling
den, 28. maj 2013



Evald Nielsen
dirigent

Indhold

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet E.V.N. ApS Lindeparken 33 4700 Næstved
	Telefon: 55 72 74 72
	CVR-nr.: 62 26 44 11
	Stiftet: 30. juni 1980
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktion	Evald Nielsen
Revision	hartmann wennicke, statsautoriserede revisorer a-s Kindhestegade 4-6 4700 Næstved

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom til såvel erhvervs- som boligformål.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2012 er konstateret en fundamental fejl vedr. 2011. Der henvises til særskilt afsnit under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat blev 50.578 kr., dette anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012

Note

	2012	2011
Andre eksterne omkostninger.....	-24.296	-24.658
Resultat af ordinær primær drift.....	-24.296	-24.658
Andre driftsindtægter.....	0	23.254
Resultat før finansielle poster.....	-24.296	-1.405
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	91.706	92.859
2 Finansielle indtægter.....	16.073	32.403
3 Finansielle omkostninger.....	-10.078	-10.171
Ordinært resultat før skat.....	73.405	113.686
4 Skat af årets resultat.....	-22.827	-30.527
Årets resultat.....	50.578	83.159
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret.....	95.000	95.000
Overført resultat.....	-44.422	-11.841
Disponeret i alt.....	50.578	83.159

Balance pr. 31. december 2012		2012	2011
Note			
	Aktiver		
5	Kapitalinteresser i associerede virksomheder.....	139.674	139.674
	Finansielle anlægsaktiver.....	139.674	139.674
	Anlægsaktiver.....	139.674	139.674
	Andre værdipapirer og kapitalandele.....	489.440	489.600
	Værdipapirer og kapitalandele.....	489.440	489.600
	Likvide beholdninger.....	34.371	52.563
	Omsætningsaktiver.....	523.811	542.163
	Aktiver.....	663.485	681.837
	Passiver		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	95.000	95.000
	Overført overskud.....	88.110	132.533
6	Egenkapital.....	383.110	427.533
	Hensættelser til udskudt skat.....	21.511	20.284
7	Hensatte forpligtelser.....	21.511	20.284
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10.000
	Selskabsskat.....	22.529	30.706
	Anden gæld.....	226.335	193.314
	Kortfristede gældsforpligtelser.....	258.864	234.020
	Gældsforpligtelser.....	258.864	234.020
	Passiver.....	663.485	681.837
	Eventualposter mv.		note 8
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		note 9

Noter 2012 2011

1 Personalemkostninger

Selskabet har alene beskæftiget en ulønnet direktion i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter iøvrigt.....	16.073	24.053
Urealiseret kursregulering værdipapirer	0	8.350
Finansielle indtægter i alt.....	16.073	32.403

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger.....	8.989	8.765
Rentetilleg selskabsskat.....	929	1.406
Urealiseret kursregulering værdipapirer	160	0
Finansielle omkostninger i alt.....	10.078	10.171

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	21.600	29.300
Regulering af udskudt skat.....	1.227	1.227
Skat af årets resultat i alt.....	22.827	30.527

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2012.....	139.674	139.674
Kostpris 31. december 2012.....	139.674	139.674
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012.....	139.674	139.674

Associerede virksomheder	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Ejendommen Kindhestegade 6 I/S	Næstved, DK	50%

6 Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	1. januar 2012	Praksis- ændringer	Udbetalt Udbytte	Forslag til re- sultatfordeling	31. december 2012
Anpartskapital	200.000				200.000
Henlagt til udbytte	95.000		-95.000	95.000	95.000
Overført resultat	132.533			-44.422	88.110
I alt	427.533	0	-95.000	50.578	383.110

Noter

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende ejerandelen i I/S' materielle anlægsaktiver.

8 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som interessent i Ejendommen Kindhestegade 6 I/S solidarisk og ubegrænset for I/S'ets gældsforpligtelser, der udgjorde t.kr. 77 ved udgangen af regnskabsåret.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen